Совет сельского поселения «Буринское»

РЕШЕНИЕ

10.02.2023 года										№30

с. Бура

Об отмене решения Совета сельского поселения «Буринское» № 11 от
30 .08.2021ода «Об утверждении административного порядка по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

В соответствии с частью 3 ст.43 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании протеста прокурора Калганского района Совет сельского поселения «Буринское» решил:

 1. Отменить решение Совета № 11 от 30.08.2021года « Об утверждении административного Порядка по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»
 2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах администрации сельского поселения «Буринское».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Буринское»							М.А.Терпугов